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Clt Dos. Nom et prénom Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Manche 5 Manche 6 Temps Ecart

  Catégorie : Dame  

1 103 MAES Camille Dame 2:11.39 1:02.56 1:38.10 1:05.06 1:42.43 1:10.28 8:49.82

2 104 CRAMER Hanneke Dame 2:52.49 1:43.77 2:21.58 1:30.95 2:10.62 1:32.75 12:12.16 3:22.34

3 111 KURPIELA Natalia Dame 3:03.50 1:41.73 3:10.13 3:01.28 2:49.83 1:59.16 15:45.63 6:55.81
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Clt Dos. Nom et prénom Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Manche 5 Manche 6 Temps Ecart

  Catégorie : Débutant  

1 162 HUEZ Xavier Débutant 2:01.51 1:00.15 1:37.21 1:03.52 1:38.40 1:02.37 8:23.16

2 161 SCHOLTES Gilles Débutant 2:06.45 1:03.88 1:33.53 1:06.17 1:42.37 1:03.07 8:35.47 12.31

3 173 LUNA Sacha Débutant 2:11.74 1:01.71 1:37.45 1:06.93 1:42.32 1:05.94 8:46.09 22.93

4 182 ROUKENS Alexis Débutant 2:10.87 1:03.80 1:41.07 1:05.80 1:44.29 1:09.54 8:55.37 32.21

5 180 DE MUL Sander Débutant 2:09.81 1:02.81 1:44.07 1:08.42 1:46.36 1:07.98 8:59.45 36.29

6 172 MAES Laurens Débutant 2:17.72 1:04.23 1:41.67 1:06.53 1:47.22 1:13.68 9:11.05 47.89

7 181 CHAMPLUVIER William Débutant 2:13.66 1:06.55 1:41.71 1:08.65 1:49.25 1:21.23 9:21.05 57.89

8 178 PLASSCHAERT Guust Débutant 2:23.05 1:07.01 1:46.41 1:10.41 1:52.35 1:08.08 9:27.31 1:04.15

9 174 OSBORNE Lenny Débutant 2:25.46 1:07.64 1:42.24 1:14.61 1:50.62 1:11.91 9:32.48 1:09.32

10 168 SAMOVITCH Lucas Débutant 2:17.07 1:12.54 1:57.32 1:10.23 1:47.02 1:08.74 9:32.92 1:09.76

11 177 MASCAUX Maxim Débutant 2:23.30 1:13.37 1:46.81 1:12.05 1:50.17 1:10.94 9:36.64 1:13.48

12 183 MORAY Arthur Débutant 2:25.67 1:12.29 1:51.53 1:10.13 1:53.50 1:09.37 9:42.49 1:19.33

13 175 SCHNEIDERS Nicolas Débutant 2:29.75 1:15.04 1:45.58 1:14.25 1:52.37 1:12.40 9:49.39 1:26.23

14 184 HERTSENS Rune Débutant 2:25.84 1:09.59 1:52.29 1:12.34 2:05.44 1:10.58 9:56.08 1:32.92

15 171 JEANFILS Martin Débutant 2:33.24 1:13.86 2:00.46 1:24.59 2:06.71 1:23.03 10:41.89 2:18.73

16 170 FRERES Norick Débutant 2:37.14 1:22.85 1:57.58 1:30.58 2:06.62 1:23.73 10:58.50 2:35.34
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  Catégorie : EBike  

1 373 DRIESEN Maxime EBike 2:21.00 1:12.11 1:55.45 1:19.08 2:03.42 1:15.56 10:06.62
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  Catégorie : Elite  

1 24 VERSTREPEN Kenny Elite 1:57.75 57.81 1:27.26 58.83 1:34.39 59.80 7:55.84

2 6 MAES Tom Elite 1:58.67 56.00 1:28.50 1:00.78 1:33.95 59.27 7:57.17 1.33

3 7 RENARD Bastien Elite 1:59.75 57.65 1:30.36 59.42 1:36.85 1:00.92 8:04.95 9.11

4 12 THONE Olivier Elite 2:02.20 1:00.56 1:31.16 59.46 1:37.94 1:00.49 8:11.81 15.97

5 54 VLIEGEN Michaël Elite 2:01.32 58.00 1:29.86 1:00.19 1:34.20 1:12.05 8:15.62 19.78

6 21 POSKIN John Elite 2:01.78 59.68 1:33.40 1:03.50 1:38.60 1:02.69 8:19.65 23.81

7 28 SYMENS Jan Elite 2:00.58 1:02.49 1:32.97 1:03.16 1:38.89 1:02.89 8:20.98 25.14

8 13 MALMEDY Dorian Elite 2:03.73 1:01.81 1:37.21 1:03.96 1:40.76 1:04.33 8:31.80 35.96

9 19 COUDERÉ Tomas Elite 2:05.52 1:01.94 1:45.24 1:04.88 1:38.70 1:03.15 8:39.43 43.59

10 30 STEPIEN Quentin Elite 2:00.27 1:00.50 1:54.86 1:02.25 1:40.74 1:01.81 8:40.43 44.59

11 50 WILLEMSEN Jeroen Elite 2:04.51 1:02.58 1:38.95 1:07.18 1:47.60 1:05.03 8:45.85 50.01

12 53 VAN DER KALLEN Nick Elite 2:03.60 1:02.90 1:39.41 1:10.34 1:41.70 1:10.31 8:48.26 52.42

13 26 BAMELIS Bjarne Elite 2:11.31 1:05.32 1:40.63 1:05.10 1:42.36 1:07.53 8:52.25 56.41

14 56 CARLIER Nathan Elite 2:04.07 1:02.60 1:34.58 1:07.23 1:53.23 1:13.75 8:55.46 59.62

15 22 SACK Ignace Elite 2:10.90 1:05.46 1:40.64 1:19.96 1:45.23 1:05.93 9:08.12 1:12.28

16 25 TREFOIS Pol Elite 2:11.68 1:03.83 1:41.10 1:14.24 1:48.87 1:08.71 9:08.43 1:12.59

17 55 CARLIER Remy Elite 2:06.05 1:01.68 2:03.21 1:05.04 1:52.07 1:04.56 9:12.61 1:16.77

18 20 BOMAL Jacques Elite 2:13.63 1:07.81 1:46.74 1:10.37 1:52.45 1:08.97 9:19.97 1:24.13

19 40 OOSTERBAAN Martijn Elite 2:27.19 1:07.00 1:47.65 1:08.75 1:49.18 1:10.28 9:30.05 1:34.21

20 39 HERNOUX Martin Elite 2:15.56 1:08.36 1:48.10 1:15.73 1:54.60 1:15.91 9:38.26 1:42.42

21 27 DETHIER Loïc Elite 2:28.93 1:10.54 1:46.79 1:15.67 1:54.10 1:15.89 9:51.92 1:56.08

22 45 MAZY Jérôme Elite 2:28.10 1:10.88 1:49.85 1:20.68 1:52.76 1:14.22 9:56.49 2:00.65
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  Catégorie : Junior  

1 121 FRANCK Gilles Junior 1:52.37 56.91 1:24.04 56.99 1:28.47 56.10 7:34.88

2 127 FRAITURE Thomas Junior 2:03.65 56.32 1:28.70 1:00.83 1:33.85 59.96 8:03.31 28.43

3 126 LEGRAND Maxime Junior 1:57.58 1:22.53 1:33.04 1:03.25 1:34.87 1:00.18 8:31.45 56.57

4 124 LECOMTE Thibaud Junior 2:07.85 1:01.32 1:32.85 1:02.44 1:39.00 1:09.26 8:32.72 57.84

5 137 LANIS Mathieu Junior 2:06.82 1:03.73 1:37.00 1:05.41 1:41.96 1:05.07 8:39.99 1:05.11

6 123 SCIGALA Gilles Junior 2:31.44 1:13.83 1:31.33 1:02.77 1:35.18 1:06.08 9:00.63 1:25.75

7 131 DE SMET Gilles Junior 2:16.44 1:05.40 1:43.91 1:10.79 1:44.55 1:06.43 9:07.52 1:32.64

8 133 DALEM Pierre Junior 2:15.48 1:05.63 1:42.71 1:11.76 1:45.17 1:10.66 9:11.41 1:36.53

9 140 DUCARME Nicolas Junior 2:14.21 1:05.22 1:43.25 1:09.68 1:44.60 1:14.94 9:11.90 1:37.02

10 129 MENESTREY Arnaud Junior 2:09.85 1:06.13 1:39.52 1:06.48 2:03.35 1:08.64 9:13.97 1:39.09

11 135 SLUSE Adrien Junior 2:18.43 1:04.63 1:49.41 1:08.37 1:47.74 1:07.71 9:16.29 1:41.41

12 138 DEJARDIN Ugo Junior 2:13.46 1:02.89 1:38.03 1:26.78 1:45.97 1:10.58 9:17.71 1:42.83

13 132 LEMAIRE Sander Junior 2:20.60 1:09.79 1:44.44 1:10.26 1:50.74 1:08.37 9:24.20 1:49.32

14 134 HEMBERT Justin Junior 2:20.24 1:13.56 1:48.48 1:12.53 1:47.64 1:15.77 9:38.22 2:03.34

15 122 SERVAES Sander Junior 2:30.35 1:25.53 2:00.04 1:18.16 2:00.44 1:19.46 10:33.98 2:59.10
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  Catégorie : Master1  

1 249 VAN GENNIP Larendo Master1 2:05.38 1:00.21 1:30.99 1:01.78 1:36.63 1:00.11 8:15.10

2 208 HUBERT Ronald Master1 2:08.38 59.90 1:35.71 1:04.33 1:39.13 1:03.46 8:30.91 15.81

3 205 HOLEMANS Roeland Master1 2:05.35 1:02.39 1:38.58 1:08.66 1:41.73 1:07.28 8:43.99 28.89

4 233 DABROWSKI Patrick Master1 2:08.65 1:00.80 1:46.66 1:05.28 1:43.29 1:03.61 8:48.29 33.19

5 247 GOUWY Steven Master1 2:13.07 1:01.86 1:44.22 1:07.32 1:47.02 1:07.77 9:01.26 46.16

6 226 DECROOS Klaas Master1 2:15.76 1:06.29 1:42.37 1:09.49 1:46.45 1:08.13 9:08.49 53.39

7 243 VERMEESCH Hendrik Master1 2:16.24 1:05.29 1:43.89 1:09.83 1:45.94 1:09.10 9:10.29 55.19

8 244 URBAN Daniel Master1 2:16.81 1:10.51 1:40.85 1:09.02 1:45.45 1:09.24 9:11.88 56.78

9 220 BODEUX Fabien Master1 2:14.20 1:10.23 1:52.16 1:11.53 1:46.98 1:08.51 9:23.61 1:08.51

10 222 WITTENBECHER Oliver Master1 2:21.54 1:08.04 1:45.61 1:14.17 1:47.61 1:10.91 9:27.88 1:12.78

11 246 BAKKER Edwin Master1 2:19.10 1:06.94 1:50.08 1:15.71 1:55.19 1:10.05 9:37.07 1:21.97

12 219 PLANTADE Matthieu Master1 2:24.76 1:09.88 1:49.81 1:19.93 1:53.06 1:15.82 9:53.26 1:38.16

13 241 VAN DEN DOOL Vincent Master1 2:20.50 1:14.06 1:52.97 1:16.48 1:54.21 1:16.13 9:54.35 1:39.25

14 227 RASCH Hessel Master1 2:14.76 1:10.72 1:59.56 1:19.75 1:54.11 1:18.80 9:57.70 1:42.60

15 225 VAN WIJNGAARDEN Machiel Master1 2:22.14 1:20.30 1:50.57 1:14.09 1:57.15 1:23.20 10:07.45 1:52.35

16 217 VAN KRANENBURG Geert Master1 2:29.23 1:15.54 1:56.44 1:16.68 1:59.95 1:14.42 10:12.26 1:57.16

17 228 BOON Menno Master1 2:24.47 1:16.51 1:57.55 1:21.91 2:08.25 1:16.41 10:25.10 2:10.00

18 251 KEURHORST Hilco Master1 2:27.20 1:46.16 1:57.19 1:23.65 2:01.72 1:19.69 10:55.61 2:40.51

19 221 FABRY Simon Master1 2:36.17 1:19.13 2:09.41 1:24.63 2:13.09 1:22.38 11:04.81 2:49.71

20 218 PARMENTIER Anthony Master1 2:30.81 1:17.47 1:58.25 1:45.93 2:04.27 1:30.51 11:07.24 2:52.14

21 224 TOERSCHE Robert Master1 2:35.71 1:39.03 1:59.54 1:33.79 2:04.70 1:22.35 11:15.12 3:00.02

22 250 VAN ROOIJEN Rik Master1 2:34.60 1:34.99 3:49.15 2:20.01 2:14.23 1:31.39 14:04.37 5:49.27
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  Catégorie : Master2  

1 306 COMPERE Bobaf Master2 2:04.58 58.45 1:38.53 1:03.27 1:39.91 1:02.89 8:27.63

2 303 HOUBEN Benny Master2 2:04.27 1:00.26 1:35.04 1:04.71 1:42.45 1:02.97 8:29.70 2.07

3 346 RATAJCZAK Dirk Master2 2:06.77 1:02.04 1:40.26 1:06.66 1:42.27 1:07.70 8:45.70 18.07

4 354 MORAY Vincent Master2 2:07.87 1:03.54 1:45.02 1:06.03 1:41.72 1:05.71 8:49.89 22.26

5 325 BERGSTEYN Michel Master2 2:09.15 1:04.59 1:39.89 1:11.02 1:48.13 1:08.35 9:01.13 33.50

6 335 HERTSENS Wouter Master2 2:12.05 1:09.03 1:43.05 1:08.56 1:47.29 1:07.21 9:07.19 39.56

7 326 FROST Frank Master2 2:11.51 1:07.75 1:43.12 1:09.93 1:48.08 1:10.71 9:11.10 43.47

8 352 VERBRAEKEN Johan Master2 2:14.53 1:04.93 1:42.23 1:11.34 1:55.94 1:09.91 9:18.88 51.25

9 358 MERLOT Grégoire Master2 2:23.36 1:07.32 1:47.98 1:14.28 1:54.62 1:09.02 9:36.58 1:08.95

10 334 HARRIS Alex Master2 2:24.85 1:09.08 1:49.11 1:11.27 1:49.57 1:13.76 9:37.64 1:10.01

11 314 LEMAIRE Jose Master2 2:16.34 1:09.30 1:52.44 1:15.18 1:52.55 1:14.65 9:40.46 1:12.83

12 332 CRAMER Daan Master2 2:15.65 1:15.39 1:45.33 1:15.57 1:55.12 1:14.81 9:41.87 1:14.24

13 347 RUELLE Sébastien Master2 2:20.29 1:09.90 1:50.54 1:18.93 1:55.04 1:14.32 9:49.02 1:21.39

14 311 DELBROUCK Yannick Master2 2:31.59 1:07.43 1:48.62 1:13.23 1:50.61 1:18.43 9:49.91 1:22.28

15 353 MARCHAL Serge Master2 2:20.34 1:11.42 1:50.08 1:14.21 1:57.61 1:16.64 9:50.30 1:22.67

16 329 HURENKAMP Bas Master2 2:23.87 1:09.67 1:53.14 1:16.19 1:56.24 1:15.84 9:54.95 1:27.32

17 327 VAN HORSSEN Ernst Master2 2:21.92 1:10.20 1:47.93 1:17.93 2:01.96 1:15.10 9:55.04 1:27.41

18 360 HUBIN Tom Master2 2:25.28 1:09.30 1:50.75 1:29.53 2:01.51 1:16.13 10:12.50 1:44.87

19 333 GODINO Christian Master2 2:29.06 1:16.01 1:52.41 1:18.32 2:00.81 1:20.24 10:16.85 1:49.22

20 355 BOSAK Yvan Master2 2:23.81 1:20.21 1:54.51 1:18.01 2:05.84 1:15.45 10:17.83 1:50.20

21 321 DOMINICUS Eric Master2 2:34.05 1:16.71 2:02.98 1:22.53 2:02.41 1:20.35 10:39.03 2:11.40

22 331 HOOIVELD Michel Master2 2:23.57 1:33.43 1:56.23 1:22.45 2:03.91 1:19.75 10:39.34 2:11.71

23 359 LUNA Johan Master2 2:35.58 1:28.89 1:58.01 1:22.56 2:08.78 1:19.98 10:53.80 2:26.17

24 322 GORT Bas Master2 2:40.69 1:29.79 2:05.84 1:23.94 2:13.89 1:24.72 11:18.87 2:51.24

25 328 SCHEPENS Marco Master2 2:36.48 1:19.53 2:15.47 1:35.87 2:12.94 1:29.81 11:30.10 3:02.47

26 342 NEYENHUIS Theo Master2 2:39.40 1:27.30 2:10.75 1:42.63 2:17.30 1:43.98 12:01.36 3:33.73

27 323 DE BRUIJN Jeroen Master2 2:37.97 1:36.04 2:17.70 1:35.79 2:57.09 1:41.72 12:46.31 4:18.68
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Clt Dos. Nom et prénom Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Manche 5 Manche 6 Temps Ecart

  Catégorie : Minime  

1 451 PONTHIER Alexandre Minime 2:29.08 1:11.45 1:13.60 1:53.80 6:47.93

2 454 OTTO Aurelien Minime 2:39.74 1:15.91 1:21.04 2:02.09 7:18.78 30.85

3 465 JOASSART Maxime Minime 2:44.03 1:17.11 1:21.05 2:01.08 7:23.27 35.34

4 455 DIDION Clement Minime 2:33.91 1:21.16 1:22.76 2:07.45 7:25.28 37.35

5 456 GOUJON DUBOIS William Minime 2:46.80 1:16.17 1:21.68 2:04.37 7:29.02 41.09

6 453 PETIT Maxime Minime 2:52.59 1:24.10 1:27.53 2:07.59 7:51.81 1:03.88

7 463 LIMBREE Sylvain Minime 2:42.36 1:25.87 1:33.10 2:13.83 7:55.16 1:07.23

8 461 SLUYSMANS Clement Minime 2:57.12 1:25.34 1:23.23 2:16.71 8:02.40 1:14.47

9 462 WYBO Wayan Minime 2:46.28 1:19.33 1:42.26 2:15.05 8:02.92 1:14.99

10 469 LENOIR Roman Minime 2:51.42 1:33.31 1:30.40 2:17.05 8:12.18 1:24.25

11 460 DABÉE Hugo Minime 3:02.17 1:37.31 1:38.32 2:22.61 8:40.41 1:52.48

12 458 GODINO Nicolas Minime 2:48.01 1:25.83 2:08.26 2:26.00 8:48.10 2:00.17

13 468 DELEPLANQUE Louis Minime 2:57.69 1:25.23 2:23.28 2:26.47 9:12.67 2:24.74

14 464 RELAVISSE Julien Minime 3:12.13 2:00.34 2:12.03 2:40.50 10:05.00 3:17.07

15 457 NEUS Pierre Minime 2:55.93 1:21.61 1:28.04 4:24.60 10:10.18 3:22.25
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  Moins de 15 ans  

1 406 BACHELET Baptiste Aspirant 2:06.35 1:02.94 1:05.46 1:44.02 5:58.77

2 401 HEINE Géraud Aspirant 2:11.91 1:01.56 1:03.80 1:42.84 6:00.11 1.34

3 402 MESTREZ Quentin Aspirant 2:22.16 1:03.56 1:09.96 1:49.97 6:25.65 26.88

4 451 PONTHIER Alexandre Minime 2:29.08 1:11.45 1:13.60 1:53.80 6:47.93 49.16

5 414 BREUGELMANS Tibo Aspirant 2:28.74 1:09.65 1:12.36 1:57.49 6:48.24 49.47

6 409 DEMONCEAU Frederic Aspirant 2:33.12 1:22.61 1:14.42 1:56.36 7:06.51 1:07.74

7 411 SCIGALA Baptiste Aspirant 2:42.19 1:11.55 1:15.90 1:58.14 7:07.78 1:09.01

8 413 BOUILLON Nolan Aspirant 2:31.06 1:20.58 1:18.73 1:59.21 7:09.58 1:10.81

9 407 OGER Louis Aspirant 2:31.16 1:16.21 1:26.95 2:03.29 7:17.61 1:18.84

10 454 OTTO Aurelien Minime 2:39.74 1:15.91 1:21.04 2:02.09 7:18.78 1:20.01

11 465 JOASSART Maxime Minime 2:44.03 1:17.11 1:21.05 2:01.08 7:23.27 1:24.50

12 455 DIDION Clement Minime 2:33.91 1:21.16 1:22.76 2:07.45 7:25.28 1:26.51

13 420 POUMAY Mathieu Aspirant 2:37.78 1:25.13 1:21.33 2:01.78 7:26.02 1:27.25

14 403 LEHEUREUX Romain Aspirant 2:36.90 1:25.32 1:18.37 2:07.27 7:27.86 1:29.09

15 404 GODINO Tiberio Aspirant 2:37.00 1:19.01 1:21.99 2:10.76 7:28.76 1:29.99

16 456 GOUJON DUBOIS William Minime 2:46.80 1:16.17 1:21.68 2:04.37 7:29.02 1:30.25

17 408 DEPREZ Valère Aspirant 2:31.96 1:16.57 1:42.08 2:02.68 7:33.29 1:34.52

18 415 HOUBEN Liam Aspirant 2:35.43 1:19.03 1:28.90 2:11.89 7:35.25 1:36.48

19 410 MASSON Théo Aspirant 2:46.36 1:21.38 1:27.46 2:10.29 7:45.49 1:46.72

20 490 2:47.58 1:21.25 1:28.09 2:09.10 7:46.02 1:47.25

21 453 PETIT Maxime Minime 2:52.59 1:24.10 1:27.53 2:07.59 7:51.81 1:53.04

22 463 LIMBREE Sylvain Minime 2:42.36 1:25.87 1:33.10 2:13.83 7:55.16 1:56.39

23 461 SLUYSMANS Clement Minime 2:57.12 1:25.34 1:23.23 2:16.71 8:02.40 2:03.63

24 462 WYBO Wayan Minime 2:46.28 1:19.33 1:42.26 2:15.05 8:02.92 2:04.15

25 469 LENOIR Roman Minime 2:51.42 1:33.31 1:30.40 2:17.05 8:12.18 2:13.41

26 418 LAVAL Hugo Aspirant 2:47.20 1:23.88 1:50.56 2:10.75 8:12.39 2:13.62

27 421 HAULOT Arthus Aspirant 3:00.87 1:31.85 1:40.44 2:25.16 8:38.32 2:39.55

28 460 DABÉE Hugo Minime 3:02.17 1:37.31 1:38.32 2:22.61 8:40.41 2:41.64

29 458 GODINO Nicolas Minime 2:48.01 1:25.83 2:08.26 2:26.00 8:48.10 2:49.33

30 468 DELEPLANQUE Louis Minime 2:57.69 1:25.23 2:23.28 2:26.47 9:12.67 3:13.90

31 464 RELAVISSE Julien Minime 3:12.13 2:00.34 2:12.03 2:40.50 10:05.00 4:06.23

32 457 NEUS Pierre Minime 2:55.93 1:21.61 1:28.04 4:24.60 10:10.18 4:11.41
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1 121 FRANCK Gilles Junior 1:52.37 56.91 1:24.04 56.99 1:28.47 56.10 7:34.88

2 24 VERSTREPEN Kenny Elite 1:57.75 57.81 1:27.26 58.83 1:34.39 59.80 7:55.84 20.96

3 6 MAES Tom Elite 1:58.67 56.00 1:28.50 1:00.78 1:33.95 59.27 7:57.17 22.29

4 127 FRAITURE Thomas Junior 2:03.65 56.32 1:28.70 1:00.83 1:33.85 59.96 8:03.31 28.43

5 7 RENARD Bastien Elite 1:59.75 57.65 1:30.36 59.42 1:36.85 1:00.92 8:04.95 30.07

6 12 THONE Olivier Elite 2:02.20 1:00.56 1:31.16 59.46 1:37.94 1:00.49 8:11.81 36.93

7 249 VAN GENNIP Larendo Master1 2:05.38 1:00.21 1:30.99 1:01.78 1:36.63 1:00.11 8:15.10 40.22

8 54 VLIEGEN Michaël Elite 2:01.32 58.00 1:29.86 1:00.19 1:34.20 1:12.05 8:15.62 40.74

9 21 POSKIN John Elite 2:01.78 59.68 1:33.40 1:03.50 1:38.60 1:02.69 8:19.65 44.77

10 28 SYMENS Jan Elite 2:00.58 1:02.49 1:32.97 1:03.16 1:38.89 1:02.89 8:20.98 46.10

11 162 HUEZ Xavier Débutant 2:01.51 1:00.15 1:37.21 1:03.52 1:38.40 1:02.37 8:23.16 48.28

12 306 COMPERE Bobaf Master2 2:04.58 58.45 1:38.53 1:03.27 1:39.91 1:02.89 8:27.63 52.75

13 303 HOUBEN Benny Master2 2:04.27 1:00.26 1:35.04 1:04.71 1:42.45 1:02.97 8:29.70 54.82

14 208 HUBERT Ronald Master1 2:08.38 59.90 1:35.71 1:04.33 1:39.13 1:03.46 8:30.91 56.03

15 126 LEGRAND Maxime Junior 1:57.58 1:22.53 1:33.04 1:03.25 1:34.87 1:00.18 8:31.45 56.57

16 13 MALMEDY Dorian Elite 2:03.73 1:01.81 1:37.21 1:03.96 1:40.76 1:04.33 8:31.80 56.92

17 124 LECOMTE Thibaud Junior 2:07.85 1:01.32 1:32.85 1:02.44 1:39.00 1:09.26 8:32.72 57.84

18 161 SCHOLTES Gilles Débutant 2:06.45 1:03.88 1:33.53 1:06.17 1:42.37 1:03.07 8:35.47 1:00.59

19 19 COUDERÉ Tomas Elite 2:05.52 1:01.94 1:45.24 1:04.88 1:38.70 1:03.15 8:39.43 1:04.55

20 137 LANIS Mathieu Junior 2:06.82 1:03.73 1:37.00 1:05.41 1:41.96 1:05.07 8:39.99 1:05.11

21 30 STEPIEN Quentin Elite 2:00.27 1:00.50 1:54.86 1:02.25 1:40.74 1:01.81 8:40.43 1:05.55

22 205 HOLEMANS Roeland Master1 2:05.35 1:02.39 1:38.58 1:08.66 1:41.73 1:07.28 8:43.99 1:09.11

23 346 RATAJCZAK Dirk Master2 2:06.77 1:02.04 1:40.26 1:06.66 1:42.27 1:07.70 8:45.70 1:10.82

24 50 WILLEMSEN Jeroen Elite 2:04.51 1:02.58 1:38.95 1:07.18 1:47.60 1:05.03 8:45.85 1:10.97

25 173 LUNA Sacha Débutant 2:11.74 1:01.71 1:37.45 1:06.93 1:42.32 1:05.94 8:46.09 1:11.21

26 53 VAN DER KALLEN Nick Elite 2:03.60 1:02.90 1:39.41 1:10.34 1:41.70 1:10.31 8:48.26 1:13.38

27 233 DABROWSKI Patrick Master1 2:08.65 1:00.80 1:46.66 1:05.28 1:43.29 1:03.61 8:48.29 1:13.41

28 103 MAES Camille Dame 2:11.39 1:02.56 1:38.10 1:05.06 1:42.43 1:10.28 8:49.82 1:14.94

29 354 MORAY Vincent Master2 2:07.87 1:03.54 1:45.02 1:06.03 1:41.72 1:05.71 8:49.89 1:15.01

30 26 BAMELIS Bjarne Elite 2:11.31 1:05.32 1:40.63 1:05.10 1:42.36 1:07.53 8:52.25 1:17.37

31 182 ROUKENS Alexis Débutant 2:10.87 1:03.80 1:41.07 1:05.80 1:44.29 1:09.54 8:55.37 1:20.49

32 56 CARLIER Nathan Elite 2:04.07 1:02.60 1:34.58 1:07.23 1:53.23 1:13.75 8:55.46 1:20.58

33 180 DE MUL Sander Débutant 2:09.81 1:02.81 1:44.07 1:08.42 1:46.36 1:07.98 8:59.45 1:24.57

34 123 SCIGALA Gilles Junior 2:31.44 1:13.83 1:31.33 1:02.77 1:35.18 1:06.08 9:00.63 1:25.75

35 325 BERGSTEYN Michel Master2 2:09.15 1:04.59 1:39.89 1:11.02 1:48.13 1:08.35 9:01.13 1:26.25

36 247 GOUWY Steven Master1 2:13.07 1:01.86 1:44.22 1:07.32 1:47.02 1:07.77 9:01.26 1:26.38

37 335 HERTSENS Wouter Master2 2:12.05 1:09.03 1:43.05 1:08.56 1:47.29 1:07.21 9:07.19 1:32.31

38 131 DE SMET Gilles Junior 2:16.44 1:05.40 1:43.91 1:10.79 1:44.55 1:06.43 9:07.52 1:32.64

39 22 SACK Ignace Elite 2:10.90 1:05.46 1:40.64 1:19.96 1:45.23 1:05.93 9:08.12 1:33.24

40 25 TREFOIS Pol Elite 2:11.68 1:03.83 1:41.10 1:14.24 1:48.87 1:08.71 9:08.43 1:33.55

41 226 DECROOS Klaas Master1 2:15.76 1:06.29 1:42.37 1:09.49 1:46.45 1:08.13 9:08.49 1:33.61

42 243 VERMEESCH Hendrik Master1 2:16.24 1:05.29 1:43.89 1:09.83 1:45.94 1:09.10 9:10.29 1:35.41

43 172 MAES Laurens Débutant 2:17.72 1:04.23 1:41.67 1:06.53 1:47.22 1:13.68 9:11.05 1:36.17

44 326 FROST Frank Master2 2:11.51 1:07.75 1:43.12 1:09.93 1:48.08 1:10.71 9:11.10 1:36.22

45 133 DALEM Pierre Junior 2:15.48 1:05.63 1:42.71 1:11.76 1:45.17 1:10.66 9:11.41 1:36.53

46 244 URBAN Daniel Master1 2:16.81 1:10.51 1:40.85 1:09.02 1:45.45 1:09.24 9:11.88 1:37.00

47 140 DUCARME Nicolas Junior 2:14.21 1:05.22 1:43.25 1:09.68 1:44.60 1:14.94 9:11.90 1:37.02

48 55 CARLIER Remy Elite 2:06.05 1:01.68 2:03.21 1:05.04 1:52.07 1:04.56 9:12.61 1:37.73

49 129 MENESTREY Arnaud Junior 2:09.85 1:06.13 1:39.52 1:06.48 2:03.35 1:08.64 9:13.97 1:39.09

50 135 SLUSE Adrien Junior 2:18.43 1:04.63 1:49.41 1:08.37 1:47.74 1:07.71 9:16.29 1:41.41

51 138 DEJARDIN Ugo Junior 2:13.46 1:02.89 1:38.03 1:26.78 1:45.97 1:10.58 9:17.71 1:42.83

52 352 VERBRAEKEN Johan Master2 2:14.53 1:04.93 1:42.23 1:11.34 1:55.94 1:09.91 9:18.88 1:44.00

53 20 BOMAL Jacques Elite 2:13.63 1:07.81 1:46.74 1:10.37 1:52.45 1:08.97 9:19.97 1:45.09

54 181 CHAMPLUVIER William Débutant 2:13.66 1:06.55 1:41.71 1:08.65 1:49.25 1:21.23 9:21.05 1:46.17

55 220 BODEUX Fabien Master1 2:14.20 1:10.23 1:52.16 1:11.53 1:46.98 1:08.51 9:23.61 1:48.73

56 132 LEMAIRE Sander Junior 2:20.60 1:09.79 1:44.44 1:10.26 1:50.74 1:08.37 9:24.20 1:49.32



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

SUPERPLASTIC CUP 2018 - AMAY

Enduro

Classement de l'épreuve

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.08

22/04/2018  /  AMAY Le 22/04/2018 à 14:15  /  Page 2/2

Clt Dos. Nom et prénom Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Manche 5 Manche 6 Temps Ecart

57 178 PLASSCHAERT Guust Débutant 2:23.05 1:07.01 1:46.41 1:10.41 1:52.35 1:08.08 9:27.31 1:52.43

58 222 WITTENBECHER Oliver Master1 2:21.54 1:08.04 1:45.61 1:14.17 1:47.61 1:10.91 9:27.88 1:53.00

59 40 OOSTERBAAN Martijn Elite 2:27.19 1:07.00 1:47.65 1:08.75 1:49.18 1:10.28 9:30.05 1:55.17

60 174 OSBORNE Lenny Débutant 2:25.46 1:07.64 1:42.24 1:14.61 1:50.62 1:11.91 9:32.48 1:57.60

61 168 SAMOVITCH Lucas Débutant 2:17.07 1:12.54 1:57.32 1:10.23 1:47.02 1:08.74 9:32.92 1:58.04

62 358 MERLOT Grégoire Master2 2:23.36 1:07.32 1:47.98 1:14.28 1:54.62 1:09.02 9:36.58 2:01.70

63 177 MASCAUX Maxim Débutant 2:23.30 1:13.37 1:46.81 1:12.05 1:50.17 1:10.94 9:36.64 2:01.76

64 246 BAKKER Edwin Master1 2:19.10 1:06.94 1:50.08 1:15.71 1:55.19 1:10.05 9:37.07 2:02.19

65 334 HARRIS Alex Master2 2:24.85 1:09.08 1:49.11 1:11.27 1:49.57 1:13.76 9:37.64 2:02.76

66 134 HEMBERT Justin Junior 2:20.24 1:13.56 1:48.48 1:12.53 1:47.64 1:15.77 9:38.22 2:03.34

67 39 HERNOUX Martin Elite 2:15.56 1:08.36 1:48.10 1:15.73 1:54.60 1:15.91 9:38.26 2:03.38

68 314 LEMAIRE Jose Master2 2:16.34 1:09.30 1:52.44 1:15.18 1:52.55 1:14.65 9:40.46 2:05.58

69 332 CRAMER Daan Master2 2:15.65 1:15.39 1:45.33 1:15.57 1:55.12 1:14.81 9:41.87 2:06.99

70 183 MORAY Arthur Débutant 2:25.67 1:12.29 1:51.53 1:10.13 1:53.50 1:09.37 9:42.49 2:07.61

71 347 RUELLE Sébastien Master2 2:20.29 1:09.90 1:50.54 1:18.93 1:55.04 1:14.32 9:49.02 2:14.14

72 175 SCHNEIDERS Nicolas Débutant 2:29.75 1:15.04 1:45.58 1:14.25 1:52.37 1:12.40 9:49.39 2:14.51

73 311 DELBROUCK Yannick Master2 2:31.59 1:07.43 1:48.62 1:13.23 1:50.61 1:18.43 9:49.91 2:15.03

74 353 MARCHAL Serge Master2 2:20.34 1:11.42 1:50.08 1:14.21 1:57.61 1:16.64 9:50.30 2:15.42

75 27 DETHIER Loïc Elite 2:28.93 1:10.54 1:46.79 1:15.67 1:54.10 1:15.89 9:51.92 2:17.04

76 219 PLANTADE Matthieu Master1 2:24.76 1:09.88 1:49.81 1:19.93 1:53.06 1:15.82 9:53.26 2:18.38

77 241 VAN DEN DOOL Vincent Master1 2:20.50 1:14.06 1:52.97 1:16.48 1:54.21 1:16.13 9:54.35 2:19.47

78 329 HURENKAMP Bas Master2 2:23.87 1:09.67 1:53.14 1:16.19 1:56.24 1:15.84 9:54.95 2:20.07

79 327 VAN HORSSEN Ernst Master2 2:21.92 1:10.20 1:47.93 1:17.93 2:01.96 1:15.10 9:55.04 2:20.16

80 184 HERTSENS Rune Débutant 2:25.84 1:09.59 1:52.29 1:12.34 2:05.44 1:10.58 9:56.08 2:21.20

81 45 MAZY Jérôme Elite 2:28.10 1:10.88 1:49.85 1:20.68 1:52.76 1:14.22 9:56.49 2:21.61

82 227 RASCH Hessel Master1 2:14.76 1:10.72 1:59.56 1:19.75 1:54.11 1:18.80 9:57.70 2:22.82

83 373 DRIESEN Maxime EBike 2:21.00 1:12.11 1:55.45 1:19.08 2:03.42 1:15.56 10:06.62 2:31.74

84 225 VAN WIJNGAARDEN Machiel Master1 2:22.14 1:20.30 1:50.57 1:14.09 1:57.15 1:23.20 10:07.45 2:32.57

85 217 VAN KRANENBURG Geert Master1 2:29.23 1:15.54 1:56.44 1:16.68 1:59.95 1:14.42 10:12.26 2:37.38

86 360 HUBIN Tom Master2 2:25.28 1:09.30 1:50.75 1:29.53 2:01.51 1:16.13 10:12.50 2:37.62

87 333 GODINO Christian Master2 2:29.06 1:16.01 1:52.41 1:18.32 2:00.81 1:20.24 10:16.85 2:41.97

88 355 BOSAK Yvan Master2 2:23.81 1:20.21 1:54.51 1:18.01 2:05.84 1:15.45 10:17.83 2:42.95

89 228 BOON Menno Master1 2:24.47 1:16.51 1:57.55 1:21.91 2:08.25 1:16.41 10:25.10 2:50.22

90 122 SERVAES Sander Junior 2:30.35 1:25.53 2:00.04 1:18.16 2:00.44 1:19.46 10:33.98 2:59.10

91 321 DOMINICUS Eric Master2 2:34.05 1:16.71 2:02.98 1:22.53 2:02.41 1:20.35 10:39.03 3:04.15

92 331 HOOIVELD Michel Master2 2:23.57 1:33.43 1:56.23 1:22.45 2:03.91 1:19.75 10:39.34 3:04.46

93 171 JEANFILS Martin Débutant 2:33.24 1:13.86 2:00.46 1:24.59 2:06.71 1:23.03 10:41.89 3:07.01

94 359 LUNA Johan Master2 2:35.58 1:28.89 1:58.01 1:22.56 2:08.78 1:19.98 10:53.80 3:18.92

95 251 KEURHORST Hilco Master1 2:27.20 1:46.16 1:57.19 1:23.65 2:01.72 1:19.69 10:55.61 3:20.73

96 170 FRERES Norick Débutant 2:37.14 1:22.85 1:57.58 1:30.58 2:06.62 1:23.73 10:58.50 3:23.62

97 221 FABRY Simon Master1 2:36.17 1:19.13 2:09.41 1:24.63 2:13.09 1:22.38 11:04.81 3:29.93

98 218 PARMENTIER Anthony Master1 2:30.81 1:17.47 1:58.25 1:45.93 2:04.27 1:30.51 11:07.24 3:32.36

99 224 TOERSCHE Robert Master1 2:35.71 1:39.03 1:59.54 1:33.79 2:04.70 1:22.35 11:15.12 3:40.24

100 322 GORT Bas Master2 2:40.69 1:29.79 2:05.84 1:23.94 2:13.89 1:24.72 11:18.87 3:43.99

101 328 SCHEPENS Marco Master2 2:36.48 1:19.53 2:15.47 1:35.87 2:12.94 1:29.81 11:30.10 3:55.22

102 342 NEYENHUIS Theo Master2 2:39.40 1:27.30 2:10.75 1:42.63 2:17.30 1:43.98 12:01.36 4:26.48

103 104 CRAMER Hanneke Dame 2:52.49 1:43.77 2:21.58 1:30.95 2:10.62 1:32.75 12:12.16 4:37.28

104 323 DE BRUIJN Jeroen Master2 2:37.97 1:36.04 2:17.70 1:35.79 2:57.09 1:41.72 12:46.31 5:11.43

105 250 VAN ROOIJEN Rik Master1 2:34.60 1:34.99 3:49.15 2:20.01 2:14.23 1:31.39 14:04.37 6:29.49

106 111 KURPIELA Natalia Dame 3:03.50 1:41.73 3:10.13 3:01.28 2:49.83 1:59.16 15:45.63 8:10.75


